Kosztorys ofertowy –  zał. nr 1A  do SWZ z dnia  29.11.2022r.                                               
w przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki łowieckiej na terenie 
OHZ Nadleśnictwa Piaski  w 2023 roku”

Imię i nazwisko (firma) wykonawcy………………………………………………………… 
Adres ………………………….………………………………………….………………………….

pozycje 6,7,9 wypełnia oferent   

	Lp
	Rodzaj prac
	Jedn.
	Ilość jm
	Stawka jednostkowa netto w PLN
	Wartość całkowita netto w PLN
	Stawka VAT
	Wartość całkowita brutto w PLN

	
	Kod rodzaju prac
	Opis rodzaju prac
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	GODZ-R
	Prace ręczne  w gospod.łowieckiej
	h
	1682
	
	
	23%
	 

	2
	GODZ-M
	Prace mechaniczne  w gospodarce łowieckiej 
	h
	545,19
	
	
	23%
	 

	3
	-
	Preparowanie trofeów- dziki
	Szt.
	10
	
	
	23%
	

	4
	-
	Preparowanie trofeów- jelenie
	Szt.
	23
	
	
	23%
	

	5
	-
	Preparowanie trofeów- daniele
	Szt.
	5
	
	
	23%
	

	6
	-
	Preparowanie trofeów- rogacze
	Szt.
	65
	
	
	23%
	

	7
	
	Wynajem psa-poszuk. postrzałków
	Szt.
	15
	
	
	23%
	

	8
	
	Pilotowanie polowań dewiz.
	h
	50
	
	
	23%
	

	9
	
	Udział psów myśl. ułożonych na pol. dewiz.
	DNI
	40
	
	
	23%
	

	
	                             Ogółem wartość oferty
	
	
	 
	
	 




Ogółem wartość oferty  netto……………………..  Podatek VAT….…...………….   .brutto…………..…………………………..….……… 
Słownie…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………..………

Miejscowość dn. ………………………………                                                  podpis…………………………………………..

